MOÇÃO nº. 032/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Dimas Loureiro de Carvalho, pelos relevantes serviços
prestados desde o ano de 1965 no serviço de ferreiro em
nosso município.

“Amizade, palavra que designa vários
sentimentos que não podem ser trocados por meras coisas
materiais. Deve ser guardada e conservada no coração”.

Receba estas palavras de seus amigos
que conquistou durante todos esses anos em nossa cidade.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Dimas Loureiro de Carvalho.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2014.

João Batista de Moraes
Vereador